Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и (или)
открытия доступа к поданным в форме электронных документов

заявкам по Закупке электрических гольфкаров для нужд МУП «ИВМК
«Бендерская крепость»»

19 апреля 2024 г.
№ 13

Наименование заказчика: Государственная администрация г.
Бендеры

Присутствовали члены комиссии:
1) Заместитель председателя комиссии:

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской
Республики 09 апреля 2024 г.
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6843 -
Закупка № 1.42.2 (ID Закупки № 6843).

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по закупке
электрических гольфкаров для нужд МУП «ИВМК «Бендерская крепость»»
проводит комиссия 19 апреля 2024 года в 10:30 часов, по адресу: г.
Бендеры, ул. Ленина 17.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в

порядке, согласно Протоколу вскрытия конвертов, по закупке электрических
гольфкаров для нужд МУП «ИВМК «Бендерская крепость»» № 13 от 17
апреля 2024 г.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в
открытом аукционе аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
присутствовал участник открытого аукциона: директор ООО «Инпакта
Логистик» - представивший документы, удостоверяющие
личность, документы, подтверждающие полномочия на представление
интересов участников открытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов
с заявками на участие в открытом аукционе, зарегистрированные в журнале

1

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6843

регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей,
подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на
процедуре, вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе
(Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе членам
комиссии была озвучена информация о том, что на момент рассмотрения
заявок на участие в открытом аукционе отсутствует согласование о
выделении финансирования на осуществление расходов на приобретение
предмета закупки. Комиссией была учтена данная информация и принято
единогласное решение об отмене открытого аукциона.

7. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте в

глобальной сети Интернет, являющимся информационной системой в сфере
закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти)
лет с даты подведения итогов данного открытого аукциона.

8. Подписи членов комиссии:

Заместитель
председателя
комиссии:

Члены комиссии:

9. Секретарь комиссии: _  f_________
Дата подписания: ч 5~ .  О 1 d l  I

2

Приложение № 1
к Протоколу рассмотрения заявок на участие
открытом аукционе № ____
от « /.7» 2024г

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в аукционе,
присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

№
п/п

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе
(наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наничии) для
индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) участника открытого

аукциона и (или)
их представителей, подавшего
заявку на участие в открытом

аукционе

Данные
документа,

удостоверяющего
личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

Секретарь комиссии:

Дата: «У 9 » 2024 г.